
LM PAY S.A. z sukcesem na rynku podstawowym Giełdy Papierów 
Wartościowych w Düsseldorfie 

 Notowanie na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Düsseldorfie w dniu 21 
listopada 2023 r. 

 Lider rynku niezależnego od banków finansowania usług medycznych i estetycznych dla klientów 
indywidualnych w Polsce 

 Wejście na giełdę zwiększa elastyczność finansowania i wspiera ukierunkowaną ścieżkę wzrostu 
 

LM PAY S.A. (ISIN: PLLMPAY00016, WKN A3EWU0), lider na rynku niezależnego od banków 
finansowania usług medycznych i estetycznych dla klientów indywidualnych z siedzibą w Warszawie, z 
sukcesem rozpoczął notowania na Giełdzie Papierów Wartościowych w Düsseldorfie. Obrót odbywa 
się na rynku podstawowym giełdy w Düsseldorfie, specjalnym segmencie dla innowacyjnych małych i 
średnich przedsiębiorstw. Tym samym spółka jest pierwszą polską firmą notowaną na rynku 
podstawowym giełdy w Düsseldorfie. W obrocie giełdowym znajdują się wszystkie z 620 779 akcji na 
okaziciela bez wartości nominalnej. Cena otwarcia wyniosła 54,50 EUR. Daje to kapitalizację rynkową 
w wysokości 33,8 mln EUR na początku notowań. Wolny obrót wynosi 28%. Notowaniu LM PAY S.A. 
towarzyszył mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG jako wnioskodawca i partner rynków 
kapitałowych. 

Jakub Czarzasty, Prezes Zarządu LM PAY S.A., cieszy się, że akcje spółki mogą być teraz przedmiotem 
obrotu w Niemczech: "Nasz sukces na polskim rynku dowodzi dużego zainteresowania pacjentów 
innowacyjnymi, szybkimi i wygodnymi metodami płatności i finansowania, ponieważ są one specjalnie 
dostosowane do potrzeb konsumentów. Jednocześnie nasza usługa oferuje klinikom i innym 
dostawcom usług medycznych i estetycznych możliwość rozszerzenia swojej działalności. Debiut na 
rynku pierwotnym w Düsseldorfie jest częścią naszej długoterminowej strategii rozwoju. 
Zauważyliśmy, że rynek finansowania usług medycznych rośnie, dlatego chcemy rozszerzyć zakres 
naszej działalności wraz z naszymi inwestorami". 

W minionym roku obrotowym kończącym się 31 grudnia 2022 r. LM PAY S.A. wygenerowała przychody 
w wysokości 3,4 mln EUR i wynik operacyjny (EBIT) w wysokości 0,8 mln EUR. Spółka była w stanie 
przetworzyć w tym okresie ponad 33 000 transakcji finansowych. 

Dzięki debiutowi na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Düsseldorfie, LM PAY 
S.A. konsekwentnie realizuje swoją strategię rozwoju - także poza polskim rynkiem krajowym. Fakt, że 
akcje są teraz zbywalne, ułatwia inwestorom udział w innowacyjnym modelu biznesowym LM PAY 
S.A.. Ponadto rosnąca świadomość i elastyczne opcje refinansowania otworzą przed spółką 
dodatkowe możliwości rozwoju. 

LM PAY planuje obecnie znacząco zwiększyć liczbę partnerów dystrybucyjnych na rodzimym rynku 
polskim oraz wejść na rynek rumuński i bułgarski. Wejście na rynek kapitałowy wspiera realizację 
długoterminowej strategii wzrostu, wykraczającej poza już rozpoczęte działania. 
 
O LM PAY S.A. 
 
Pod markami MediRaty, MediPay i MediKod, LM PAY S.A. oferuje pożyczki konsumenckie i tzw. 
rozwiązania "care now pay later" do prefinansowania i pokrywania kosztów leczenia medycznego i 
stomatologicznego oraz hospitalizacji. Spółka prowadzi działalność w Polsce. Zakres zabiegów 
medycznych finansowanych z pożyczek udzielanych przez emitenta obejmuje dziedziny rehabilitacji, 
laryngologii (choroby gardła), bariatrii (otyłość), ginekologii, urologii, diagnostyki (w tym genetyki), 
stomatologii i optyki stomatologicznej, chirurgii plastycznej, medycyny estetycznej, usług 



kosmetycznych, ortopedii oraz usług weterynaryjnych. Siedziba firmy znajduje się w Warszawie, w 
Polsce, a na koniec ostatniego roku obrotowego (31 grudnia 2022 r.) zatrudniała 52 pracowników. 
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